ПРОЕКТ

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 07 августа по 12 августа 2018 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела экономики Борзуновой Ксении Геннадьевне по тел. (843) 221-40-43 kseniya.borzunova@tatar.ru
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                                                 №_____________

г.Казань

	О внесении изменения в перечень представителей Республики Татарстан для выдвижения и назначения Министерством земельных и имущественных отношений Республики Татарстан в советы директоров акционерных обществ, акции, доли в уставных капиталах которых находятся в собственности Республики Татарстан, утвержденный  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.12.2017 № 1023 «О назначении и выдвижении представителей Республики Татарстан в советы директоров и ревизионные комиссии акционерных обществ Республики Татарстан на 2018-2019 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в перечень представителей Республики Татарстан для выдвижения и назначения Министерством земельных и имущественных отношений Республики Татарстан в советы директоров акционерных обществ, акции, доли в уставных капиталах которых находятся в собственности Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.12.2017 № 1023 «О назначении и выдвижении представителей Республики Татарстан в советы директоров и ревизионные комиссии акционерных обществ Республики Татарстан на 2018-2019 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.03.2018 № 140) следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

 «5. Акционерное общество «Казань Арена»

Леонов Владимир Александрович – министр спорта Республики Татарстан;

Фаттахов Дамир Ильдусович – министр по делам молодежи Республики Татарстан.».
Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                            А.В.Песошин